
Carta intestata 

 

 

 

 

Al Comune Di Lariano 

Settore Ambiente 

Piazza Santa Eurosia, 1 

00076 Lariano (Rm) 

Pec: protocollo@pec.comune.lariano.rm.it 

 

 

 

Oggetto: Istanza di partecipazione alla procedura negoziata per l’affidamento di fornitura di beni per 

la realizzazione dell’area per compostaggio e auto-compostaggio per la riduzione della 

frazione organica – CIG 892806584E (art. 1, comma 2 lett. a) della Legge di conversione n. 

120/2020.) 

 

 

Il sottoscritto __________, C.F. __________, nato a __________ il __________, domiciliato per la carica 

presso la sede societaria ove appresso, nella sua qualità di __________ e legale rappresentante della 

__________, con sede in __________, via __________, C.A.P. ____________,  

 

(di seguito denominata “Impresa”), 

 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 consapevole della responsabilità e delle 

conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e/o formazione od uso di atti falsi, 

nonché in caso di esibizione di atti contenenti dati non più corrispondenti a verità e consapevole, altresì, che 

qualora emerga la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione la scrivente Impresa decadrà dai 

benefici per i quali la stessa è rilasciata;  

 

CHIEDE DI ESSERE INVITATO ALLA PROCEDURA IN OGGETTO COME 

 CONCORRENTE SINGOLO  

 RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO (ciascun partecipante componente il raggruppamento dovrà 

compilare il presente modulo di partecipazione indicando il ruolo e la parte di servizi che intende eseguire.  

 CONSORZIO (sia il consorzio che le consorziate dovranno compilare il presente modulo di 

partecipazione indicando il ruolo).  

 

ED A TAL FINE DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ 



 

A) DICHIARAZIONE INERENTE L’ISCRIZIONE AL REGISTRO DELLE IMPRESE 

1. che questa Impresa è iscritta dal ___________________________ al Registro delle Imprese di 

___________________________, al numero _______________________________________________;  

2. che, come risulta dal certificato di iscrizione al Registro delle Imprese, questa Impresa ha il seguente 

oggetto sociale: __________________________ e risulta essere iscritta per i seguenti codici attività: 

_________________________ (indicare solo quelli pertinenti in relazione all’oggetto del contratto) 

 

B) DICHIARAZIONE IN ORDINE AI REQUISITI D’IMPRESA E DI CARATTERE 
PERSONALE 

3. che l’impresa non si trova in alcuna delle situazioni di esclusione dalla partecipazione alla gara di cui 

all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016. In particolare, l’Impresa dichiara che non sussistono le cause di 

esclusione di cui all’art. 80, commi 1, 2, 4, e 5; 

4. che dette cause di esclusione non sussistono le cause di esclusione nei propri confronti e nei confronti dei 

soggetti indicati al terzo comma del medesimo articolo 80. L’elenco nominativo dei soggetti di cui 

all’art. 80, c. 3, dovrà essere indicato solo in sede di gara. 

5. che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 e che 

l’Impresa non ha concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo con, e comunque non ha conferito 

incarichi a, ex dipendenti della Committente, che abbiano cessato il proprio rapporto di lavoro da meno 

di tre anni e che negli ultimi tre anni di servizio abbiano esercitato poteri autoritativi o negoziali per 

conto della stessa Committente, nei confronti del medesimo operatore economico; 

6. che l’Impresa ha un numero di dipendenti, computabile ai sensi dell’art. 4 della Legge n. 68/1999, pari a 

_____ unità iscritti al libro unico del lavoro e che (compilare/contrassegnare il campo di pertinenza o 

barrare/eliminare l’opzione che non si riferisce alla propria situazione aziendale): 

� è in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili di cui alla Legge n. 

68/1999, e la relativa certificazione potrà essere richiesta al competente Ufficio Provinciale del 

lavoro di ___________;  

ovvero 

� non è soggetta a tali norme; 

 

C) DICHIARAZIONE IN ORDINE ALLA CAPACITÀ TECNICA   

7. che l’Impresa ha eseguito nel periodo 01/10/2017 – 30/09/2020 almeno una fornitura di beni analoghi, 

per un importo (anche cumulativo) non inferiore ad € 170.000,00 (indicare committente, oggetto ed 

importo della fornitura). 

 



NB: Nel caso in cui il documento non sia sottoscritto digitalmente è necessario allegare 
documento d’identità del sottoscrittore  

 

* in caso di candidatura di un raggruppamento temporaneo, la presenta istanza dovrà essere compilata da 
ciascun candidato, e dovranno essere indicate le parti di servizio effettuate da ciascun operatore, anche 
mediante indicazione della percentuale di esecuzione. 

** in caso di ricorso all’avvalimento, da indicare in luogo della compilazione dei dati concernenti il 
possesso del requisito oggetto di prestito, la presente istanza dovrà essere compilata anche dall’impresa 
ausiliaria. 

*** in ogni caso aggiornare il modello sulla base delle effettive esigenze derivanti dalla specifica forma di 
partecipazione prescelta dal candidato. 

 


